
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. lapkričio 23 d.

Nr. 2012-328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "DV invest", kodas 302877307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 2756186

UAB "DV invest", 2012 11 12 vienintelio akcininko sprendimu, praneša, kad yra keičiamas bendrovės pavadinimas
(bendrovė įregistruota juridinių asmenų registre, kodas 302877307, buveinės adresas Parko g. 1, Avižieniai, Vilniaus
raj.). Nuo pakeitimų įregistravimo juridinių asmenų registre bendrovė vadinsis "cargoGO", UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 4

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "SMARTAS", kodas 300649059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2756183

- - -

UAB "Tekinta", kodas 301707743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Bokšto g. 8
Pranešimo Nr. 2756184

- - -

UAB "Amber Sky", kodas 302726401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2756185

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 5

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "ARG Tvirtinimas", kodas 302918405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2756610

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: GRAŽVYDAS SABATAITIS. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
15000 Lt.

- - -

IMAJ, UAB, kodas 302918437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2756622

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: TEKIN ALP GOKSEL. Akcijų skaičius: 60000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 60000
Lt.

- - -

VšĮ "Intellectual Art", kodas 302918501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų Sodų 2-oji g. 69
Pranešimo Nr. 2756623

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: KĘSTUTIS VAIGINIS, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija "BPS GRUPĖ", kodas 302919069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 20-9
Pranešimo Nr. 2756624

Įregistravimo data: 2012-11-22.

- - -

Asociacija "Raudonupio bendruomenė", kodas 302919158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kireniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2756625

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: GEDAS GIRŽADAS.

- - -

AUTO GDA, UAB, kodas 302919247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kluonalių k. Beržų al. 48
Pranešimo Nr. 2756626

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: DARIUS GRAŽULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "ORQWEST", kodas 302919261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 2756627

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: KĘSTUTIS OVERLINGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Draivega, kodas 302919279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-119
Pranešimo Nr. 2756628

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: SERGEJ ŠAGALOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Vilniaus nevalstybinis vaikų lopšelis-darželis "Rudnosiukas", kodas 302919286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šalnos g. 24
Pranešimo Nr. 2756629

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: VAIDA SEMĖNIENĖ.

- - -

UAB "Autogevika", kodas 302919304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Laukų g. 11
Pranešimo Nr. 2756630

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: GINTARAS SLANYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltic Parts Solutions", kodas 302919329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 8-12
Pranešimo Nr. 2756631

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: ASTA PAKĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

LIMTA, UAB, kodas 302919350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 2756632

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tirola Logistics", kodas 302919418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 2756633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: EDUARD POGOSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "SHIBARI", kodas 302919464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2756634

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: JURIJ DMITRIJEV, Direktorius.

- - -

MB PUŠYNĖLIAI, kodas 302919471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756635

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: DARIUS KAMAITIS, Direktorius.

- - -

MB VAJANA, kodas 302919489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756636

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: DARIUS KAMAITIS, Direktorius.

- - -

MB RAMI ŠIRŠĖ, kodas 302919496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756637

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: DARIUS KAMAITIS, Direktorius.

- - -

MB SPVS, kodas 302919514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 1-25
Pranešimo Nr. 2756638

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: EVALDAS SNIEČKUS, Direktorius.

- - -

MB GERDANIJA, kodas 302919507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756639

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: DARIUS KAMAITIS, Direktorius.

- - -

MB "OLASA", kodas 302919521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: DARIUS KAMAITIS, Direktorius.

- - -

MB FOLAS, kodas 302919539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756641

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: DARIUS KAMAITIS, Direktorius.

- - -

MB PIEVYS, kodas 302919546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756642

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: DARIUS KAMAITIS, Direktorius.

- - -

UAB "Statinių Techninė ir Naudojimo Priežiūra", kodas 302919553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2756643

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB LAIMĖS, kodas 302919560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756644

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: LAIMA KAMAITIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB FETOKSA IR KO, kodas 302919578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756645

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB TRANSPORT CONSULTING GROUP, kodas 302919585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756646

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Fazisi", kodas 302919592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 2756647

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pastatų renovavimo fondas", kodas 302919603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2756648

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB DARLAIMĖ, kodas 302919610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756649

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: LAIMA KAMAITIENĖ, Direktorė.

- - -

MB LAIMUŽĖLĖ, kodas 302919635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756650

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: LAIMA KAMAITIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "BORENERGY", kodas 302919642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 2756651

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: DARIUS URBONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Graži gėlė", kodas 302919667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 2756652

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: VISVALDAS VITKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB ŽALIAS ŽOLYNĖLIS, kodas 302919674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756653

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: LAIMA KAMAITIENĖ, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 10

MB LAIMESA, kodas 302919681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756654

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: LAIMA KAMAITIENĖ, Direktorė.

- - -

MB LAIMĖS PIEVA, kodas 302919699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756655

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: LAIMA KAMAITIENĖ, Direktorius.

- - -

Nacionalinis inovacijų paramos fondas, kodas 302919717
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2756656

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: GEDIMINAS MIEŽETIS, Direktorius.

- - -

UAB "STS Capital", kodas 302919724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2756657

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB VM PRODUCTION, kodas 302919731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756658

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ATEITIES MEDIA, kodas 302919749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2756659

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Teatras-studija ŠVIESOS MIESTAS, kodas 302919756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 2-8
Pranešimo Nr. 2756660

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: IRENA MISEVIČIENĖ, Direktorė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 11

- - -

UAB "S.W. Company", kodas 302919770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2756661

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: SIMONA JURGAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Saulės Kiemeliai 2", kodas 302919795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Labrenciškės g. 12
Pranešimo Nr. 2756662

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: ALDONA PETRAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UADBB "Perlo draudimo brokeris", kodas 302919813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 2756663

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: DAINIUS KALINAUSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 650 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 65000 Lt.

- - -

MB "EGOSPALVA", kodas 302919806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2756664

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: EGIDIJUS LINKA, Direktorius.

- - -

MB "MANIBUS", kodas 302919820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 1-28
Pranešimo Nr. 2756665

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: POVILAS STEPONAVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "StarAuto", kodas 302919838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 2756666

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: PAVELAS DEIČKA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Temista", kodas 302919845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2756667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Titanija", kodas 302919852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2756668

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KRESIDA", kodas 302919891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2756669

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Swallow, kodas 302919934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kepėjų g. 8-6
Pranešimo Nr. 2756670

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: ARŪNAS MALINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Novem.lt, kodas 302919959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-34
Pranešimo Nr. 2756671

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: ARNOLDAS ŠEDYS, Direktorius.

- - -

UAB "Europos Seo", kodas 302920018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2756672

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

MRG GROUP, UAB, kodas 302920025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2756673

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 13

RUPIDA, UAB, kodas 302920032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2756674

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Aerobikos mėgėjų draugija", kodas 302920107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pilsūdų k. Vaidilų g. 15-4
Pranešimo Nr. 2756675

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: RŪTA BEIŠYTĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ Rutula, kodas 302920114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Draugystės tak. 4-1
Pranešimo Nr. 2756676

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: DALIA ZALESKIENĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ "Idėjų institutas", kodas 302920192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2756677

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: AISTĖ SINKEVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

MB "Apskaitos dokumentas", kodas 302920210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 11-88
Pranešimo Nr. 2756678

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: IRENA ADOMAVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

MB AURUM ENERGIJA, kodas 302920242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20-46
Pranešimo Nr. 2756679

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: AURELIJA PULKAUNIKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "AVholding", kodas 302920274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2756680

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: VAIDAS ŠIBURSKIS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 14

MB "LEVIN APSKAITA IR AUDITAS", kodas 302920299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 14-26
Pranešimo Nr. 2756681

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: SIMONA LEVIN, Direktorė.

- - -

MB "Liberta VJ", kodas 302919368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2756682

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: VYTIS JUOZAITIS, Direktorius.

- - -

VAMO Management, UAB, kodas 302919375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2756683

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Madija", kodas 302919382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2756684

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nadara", kodas 302919400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2756685

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kelta", kodas 302919432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 6-3
Pranešimo Nr. 2756686

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: DONATAS BAGDONAS, Direktorius.

- - -

MB Rendeva, kodas 302919425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 36-41
Pranešimo Nr. 2756687

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: RENATA DEVEIKYTĖ, Direktorė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 15

- - -

Membraninių technologijų inžinierių asociacija, kodas 302919457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6C
Pranešimo Nr. 2756688

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: GIEDRIUS RUTKAUSKAS, Prezidentas.

- - -

VšĮ IT Psichologija, kodas 302919628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-57
Pranešimo Nr. 2756689

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: LINAS RAJACKAS, Direktorius.

- - -

UAB "SProjects", kodas 302919788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2756690

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: MARIUS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Statybų draugai", kodas 302920089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 2756691

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: RIMAS VAICEKAUSKAS, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija "Druskininkų vaistažolės", kodas 302918490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Švendubrės k. Švendubrės g. 24A
Pranešimo Nr. 2756692

Įregistravimo data: 2012-11-22. Vadovas: ELIZABETA BARANAUSKIENĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "ATAS IR CO", kodas 300022779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-29
Pranešimo Nr. 2756609

Išregistravimo data: 2012-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AROLSAS", kodas 122768651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2756611

Išregistravimo data: 2012-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 16

- - -

UAB "NESTANDARTINIAI SPRENDIMAI", kodas 125924333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 26-2
Pranešimo Nr. 2756612

Išregistravimo data: 2012-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Miško čiobrelis" Kauno filialas, kodas 135916413
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nepriklausomybės a. 5C
Pranešimo Nr. 2756613

Išregistravimo data: 2012-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Česiaus Kveselio įmonė, kodas 259964620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 24
Pranešimo Nr. 2756614

Išregistravimo data: 2012-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" firmos "Vakarų dujos" Kretingos dujų ūkis, kodas 163972910
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pasieniečių g. 3
Pranešimo Nr. 2756615

Išregistravimo data: 2012-11-22. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trečias kiemas", kodas 184264722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Sirutėnų k.
Pranešimo Nr. 2756616

Išregistravimo data: 2012-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Elektrėnų projektai", kodas 300148692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 2756617

Išregistravimo data: 2012-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "NTI GRUPĖ", kodas 300632992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 2756618

Išregistravimo data: 2012-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 17

UAB "Milnoros" autocentras, kodas 300538895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 2756619

Išregistravimo data: 2012-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Antano Stakės individuali įmonė, kodas 302248225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2756620

Išregistravimo data: 2012-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Data Logistics Center", kodas 302541281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2756621

Išregistravimo data: 2012-11-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "MG Beer Supply", kodas 302540165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 29-9
Pranešimo Nr. 2756187

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-20); Įgaliojimas (2012-11-20); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2012-11-20 (2012-11-20).

- - -

MB GERDANIJA, kodas 302919507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756188

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viktoro Nosevičiaus firma, kodas 175024678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Čiužiakampio k.
Pranešimo Nr. 2756189

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB VAJANA, kodas 302919489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 18

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756190

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "S.W. Company", kodas 302919770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2756191

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Agroekologija", kodas 300655838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k.
Pranešimo Nr. 2756192

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-11-22).

- - -

UAB VM PRODUCTION, kodas 302919731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756193

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Navigator Group", kodas 302316555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 27-1
Pranešimo Nr. 2756194

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-11-22).

- - -

UAB "Multitransa", kodas 302411359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 11-69
Pranešimo Nr. 2756195

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 19

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūsų Rugilė", kodas 173249128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 14
Pranešimo Nr. 2756196

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas,
pelno(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas.;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-20); Registravimo pažymėjimo originalas (2006-12-20); Prašymas laikinai
įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2005-09-09); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-17); Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marineda", kodas 163541835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 2756197

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

UAB "Atrika", kodas 302304357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 8
Pranešimo Nr. 2756198

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

Lindo, UAB, kodas 302752168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 2756199

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-20); Įstatai (2012-11-20).

- - -

UAB "Jenergija", kodas 302850299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2756200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

UAB "Zenergija", kodas 302850121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2756201

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

UAB "Gutė", kodas 300088989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2756202

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Menergija", kodas 302850267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2756203

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Akmenės skyriaus Ašvėnų medžiotojų būrelis, kodas 291549690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 2756204

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Reorganizavimo sąlygos / Naujai steigiama asociacija Maigių medžiotojų būrelis (2012-09-21).

- - -

UAB "TRANSTEFA", kodas 300558271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Užupio g. 1
Pranešimo Nr. 2756205

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2012-11-21).

- - -

Skaudvilės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191374286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 21

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Kelmės g. 22
Pranešimo Nr. 2756206

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2012-11-20); Teisingumo
ministerijos išvada (2012-11-20).

- - -

UAB "Dolmekas", kodas 300869991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 2756207

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SĖKMĖS UŽEIGA", kodas 181707536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2756208

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trivitas", kodas 184076752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 47
Pranešimo Nr. 2756209

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taksi strėlė", kodas 302605855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 54-11
Pranešimo Nr. 2756210

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-08-21 (2012-11-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Statybininkas", kodas 163679074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 27
Pranešimo Nr. 2756211

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kito
organo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 22

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir revizoriaus rinkimų (2005-08-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2005-08-02); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-08-02);
Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENKENA", kodas 284838260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kibyšių k.
Pranešimo Nr. 2756212

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-31); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-31); Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Raulušaitis ir Ko, kodas 284841580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2756213

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-01-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2004-10-25); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-10-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2004-10-25);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-10-25); Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bavarė", kodas 184744422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 27
Pranešimo Nr. 2756214

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "UOSIS", kodas 184841775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 15
Pranešimo Nr. 2756215

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20).

- - -

UAB "SMARTAS", kodas 300649059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2756216

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 23

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-21).

- - -

D. Vaičiūnienės individuali įmonė "SISOMA", kodas 123674030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 14
Pranešimo Nr. 2756217

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Bagdanavičienės įmonė, kodas 123867990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 10-2
Pranešimo Nr. 2756218

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riboženklis", kodas 183860573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Pergalės g. 7
Pranešimo Nr. 2756219

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ragirama", kodas 183845475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Žvyrinkos g. 12
Pranešimo Nr. 2756220

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SIGANDA, kodas 302911371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2756221

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-22); Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APRANGA BPB LT", kodas 300509648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 2756222

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 24

- - -

"VFS LT", UAB, kodas 302567059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 9
Pranešimo Nr. 2756223

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos nario,
stebėtojų tarybos pirmininko ir stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo (2012-11-15); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir valdybos nario išrinkimo (2012-11-15); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario
išrinkimo (2012-11-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-15); Išrašas / Išrašas iš teisinių paslaugų teikimo
sutarties (2012-11-15); Užsienio asmens pasas (2012-11-15); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-11-15); Užsienio
asmens pasas (2012-11-15).

- - -

UAB "Paul Guenther", kodas 300110026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1A-30
Pranešimo Nr. 2756224

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20); Įgaliojimas (2012-11-20); Užsienio asmens pasas (2012-11-20).

- - -

R. Žukausko firma, kodas 222926440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 1-16
Pranešimo Nr. 2756225

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-14 (2012-11-20).

- - -

"SKR Baltic", UAB, kodas 300512605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 2756226

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A", kodas 120112036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 27-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 2756227

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22).

- - -

UAB "CHARLOT LT", kodas 300048560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Baublio g. 73
Pranešimo Nr. 2756228

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "OFFICE GURU"); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-22); Įstatai (2012-11-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTIDĖ", kodas 141826283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 13
Pranešimo Nr. 2756229

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valvira", kodas 184207326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 84
Pranešimo Nr. 2756230

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilties klinika", kodas 125965910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2756231

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Modicum", kodas 302524606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 127-80
Pranešimo Nr. 2756232

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 26

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22).

- - -

Romo Benevičiaus individuali įmonė "Rodasta", kodas 145844752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 75-11
Pranešimo Nr. 2756233

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2012-11-21).

- - -

UAB "ALKOS atitvaros", kodas 302802564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756234

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ikstar", kodas 226072560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 82-5
Pranešimo Nr. 2756235

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IKSTAR SERVICE", kodas 301843832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 52-1
Pranešimo Nr. 2756236

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pastatų renovavimo fondas", kodas 302919603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2756237

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "AMKODOR BALTIC", kodas 302295890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 16-18
Pranešimo Nr. 2756238

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kietaviškės", kodas 158932113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k.
Pranešimo Nr. 2756239

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELO", kodas 281170560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 2756240

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tikslioji technika", kodas 126167694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 57-2
Pranešimo Nr. 2756241

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

MB RAMI ŠIRŠĖ, kodas 302919496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756242

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Swedbank valda", UAB, kodas 300067233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 2756243

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-21); Įstatai (2012-11-21).

- - -

UAB "Šiaulių diagnostikos laboratorija", kodas 300583723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 28

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 67
Pranešimo Nr. 2756244

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-11-20); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-11-16 (2012-11-20).

- - -

UAB "GAS OIL RS GROUP", kodas 302800798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2756245

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19); Įgaliojimas (2012-11-19); Akcininkų
sąrašas (2012-11-19); Užsienio asmens pasas (2012-11-19).

- - -

A. Budriko įmonė, kodas 177400727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ragainės g. 11
Pranešimo Nr. 2756246

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "LIEPARAS", kodas 302325586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298B-1
Pranešimo Nr. 2756247

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-21);
Akcininkų sąrašas (2012-11-21).

- - -

UAB "STS Capital", kodas 302919724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2756248

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ATEITIES MEDIA, kodas 302919749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2756249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilkaviškio rajono švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300095282
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. P. Jašinsko g. 2
Pranešimo Nr. 2756250

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2012-11-13);
Nuostatai (2012-11-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-11-13).

- - -

UAB "Yazaki Wiring Technologies Lietuva" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300089614
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 10
Pranešimo Nr. 2756251

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: komiteto; kito organo; komiteto pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organo narių pakeitimo
įregistravimo (2012-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organo narių rinkimo (2012-11-16).

- - -

UAB "BSVK projektai LT", kodas 302605823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2756252

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SATTVA", kodas 302443741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-55
Pranešimo Nr. 2756253

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-21).

- - -

UAB "Stamelita", kodas 302684607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2756254

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-21);
Akcininkų sąrašas (2012-11-21); Įgaliojimas (2012-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 30

MB Novem.lt, kodas 302919959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-34
Pranešimo Nr. 2756255

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Alkost, kodas 302911485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2756256

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19); Užsienio asmens
pasas (2012-11-19).

- - -

UAB "Neilandera", kodas 302916945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pirties g. 11
Pranešimo Nr. 2756257

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2012-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-21); Akcininkų sąrašas
(2012-11-21).

- - -

UAB "Vėjus", kodas 300553107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-23
Pranešimo Nr. 2756258

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22).

- - -

Akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ AUTOSERVISAS", kodas 144610860
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2756259

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "WEL energy", kodas 302886740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k.
Pranešimo Nr. 2756260

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso, vadovo, akcininkų sudėties keitimo
registravimo (2012-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo, vadovo skyrimo
(2012-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos statyba", kodas 149657383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 19
Pranešimo Nr. 2756261

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB Like Music, kodas 302888353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-17
Pranešimo Nr. 2756262

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rifėjus", kodas 134632577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkazų k.
Pranešimo Nr. 2756263

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-20); Įgaliojimas (2012-11-20); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-11-20 (2012-11-20).

- - -

UAB "ECG", kodas 133730367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2756264

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant pirmumo teisę akcininkui įsigyti
naujai išleidžiamų akcijų, įstatų tvirtinimo (2012-11-16); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkui
pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamų akcijų (2012-11-16); Įgaliojimas (2012-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 32

- - -

J. Čedrik firma "JAMIS", kodas 123694780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 144-46
Pranešimo Nr. 2756265

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB GRINTAUTA, kodas 302911325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2756266

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-22); Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

UAB "HITULA", kodas 110767456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 18-42
Pranešimo Nr. 2756267

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-01-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIFUVA", kodas 110032524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 2756268

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno sporto klubas "Oktanas", kodas 193415290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 15A
Pranešimo Nr. 2756269

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-20); Įstatai (2012-11-20).

- - -

UAB "Temista", kodas 302919845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2756270

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Titanija", kodas 302919852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2756271

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DS sistema", kodas 302917171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 24-315
Pranešimo Nr. 2756272

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso keitimo
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės adreso keitimo
(2012-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB "Vudimeksus BCH", kodas 302635962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 2756273

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-21); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-21); Akcininkų sąrašas (2012-11-21).

- - -

UAB "Rinota", kodas 302252138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 2756274

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB AURUM ENERGIJA, kodas 302920242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20-46
Pranešimo Nr. 2756275

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 34

UAB ACVK, kodas 302599893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 12-194
Pranešimo Nr. 2756276

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20).

- - -

L. Augylienės įmonė, kodas 177389184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 11-1
Pranešimo Nr. 2756277

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jusvana", kodas 302626123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Merkinės g. 11-23
Pranešimo Nr. 2756278

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "EKSTREMALUS GREITIS", kodas 125867238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 8-4
Pranešimo Nr. 2756279

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "IMPETUS MUSICUS", kodas 125812398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1-3
Pranešimo Nr. 2756280

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMANTA", kodas 148211855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 2756281

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 35

A. Čiulados individuali įmonė "KOMPARTAS", kodas 121663964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 19-15
Pranešimo Nr. 2756282

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Leiboristų partija, kodas 301817780
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7-1
Pranešimo Nr. 2756283

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: prezidiumo; prezidiumo pirmininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROSFERA", kodas 248368590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 76-10
Pranešimo Nr. 2756284

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GEO BALTIJA", kodas 302596979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Plento g. 11
Pranešimo Nr. 2756285

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-19); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19).

- - -

UAB TRANSPORT CONSULTING GROUP, kodas 302919585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756286

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerilita", kodas 181317123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Bažnyčios g. 24-16
Pranešimo Nr. 2756287

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 36

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji sostinė", kodas 181284285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 2756288

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dainos klubas "Kauno dainoriai", kodas 300562526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 40-2A
Pranešimo Nr. 2756289

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko rinkimo (2012-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meltra", kodas 184834777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 8-18
Pranešimo Nr. 2756290

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-04); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-04); Steigimo sutartis.

- - -

Daugiabučio namo Kviečių g. 50 savininkų bendrija, kodas 145612519
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 50
Pranešimo Nr. 2756291

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-11-08);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-11-08).

- - -

UAB "Tekinta", kodas 301707743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Bokšto g. 8
Pranešimo Nr. 2756292

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-21);
Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2008-04-28).

- - -

Asociacija "Aerobikos mėgėjų draugija", kodas 302920107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pilsūdų k. Vaidilų g. 15-4
Pranešimo Nr. 2756293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "SEDLITA", kodas 302911916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2756294

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga TRAKŲ FUTBOLO KLUBAS, kodas 300096142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 2756295

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Europos Seo", kodas 302920018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2756296

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvarijos komunalininkas", kodas 165717011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 17
Pranešimo Nr. 2756297

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

Akcinė prekybos bendrovė "APRANGA", kodas 121933274
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 2756298

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "AVholding", kodas 302920274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2756299

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 38

- - -

UAB Industrius, kodas 302593805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2756300

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-11-20); Įstatai (2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-20); Įgaliojimas (2012-11-20); Užsienio asmens pasas (2012-11-20); Užsienio asmens pasas (2012-11-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA RIEDULIO, FUTBOLO IR TENISO KLUBAS, kodas 125812779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 5-14
Pranešimo Nr. 2756301

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2005-12-13); Prašymas išduoti
naują registravimo pažymėjimą (2005-11-24); Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUKA", kodas 140571036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 5
Pranešimo Nr. 2756302

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utvyta", kodas 184208951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Krašuonos g. 11-29
Pranešimo Nr. 2756303

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAMUTĖ", kodas 123020970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 4
Pranešimo Nr. 2756304

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22).

- - -

INFOSERVICE LIMITED filialas, kodas 111883225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 39

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 2756305

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas.

- - -

UAB "Granulum", kodas 302695450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl. Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 2756306

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

E. Kišonienės individuali įmonė, kodas 180773394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 17-2
Pranešimo Nr. 2756307

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2012-11-22); Nuostatai (2012-11-22); Savininko sprendimas (2012-11-22).

- - -

UAB Litbalsta, kodas 302519203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2756308

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "Saugos", kodas 177375398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 2756309

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimų (2012-11-19); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimų įregistravimo (2012-10-16); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimų įregistravimo (2012-10-16); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario ir vadovo rinkimų (2012-10-16).

- - -

UAB "Nenergija", kodas 302850064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 40

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2756310

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RATIRA", kodas 141734269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 2756311

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMENEROS STATYBA", kodas 286719130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 37
Pranešimo Nr. 2756312

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vyliutra", kodas 126044777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 53-13
Pranešimo Nr. 2756313

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Beliančuk prekybos įmonė, kodas 175027788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Butrimonių k.
Pranešimo Nr. 2756314

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB ŽALIAS ŽOLYNĖLIS, kodas 302919674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756315

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Teatras-studija ŠVIESOS MIESTAS, kodas 302919756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 2-8
Pranešimo Nr. 2756316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

S. Šeršen įmonė, kodas 177397099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Minijos g. 12-1
Pranešimo Nr. 2756317

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo
originalas.

- - -

UAB Bangų gatvės viešbutis, kodas 302423393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 2756318

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Redanas", kodas 301012535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Ąžuolynės g. 28
Pranešimo Nr. 2756319

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2012-11-19); Įstatai (2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2012-11-19).

- - -

UAB "Ekrano sauga", kodas 300513970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 1F
Pranešimo Nr. 2756320

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2012-11-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
atleidimo iš pareigų (2012-11-20); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti vadovą suteikimo (2012-11-20).

- - -

UAB "Dezro", kodas 302888862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2756321

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19);
Užsienio asmens pasas (2012-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 42

- - -

MB "MANIBUS", kodas 302919820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 1-28
Pranešimo Nr. 2756322

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Vilmos Preikšaitienės individuali įmonė, kodas 177400684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Usėnų k.
Pranešimo Nr. 2756323

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-09); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-09); Nuostatai (2004-03-22); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2004-03-22); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-03-22); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą
pavadinimą (2004-03-17); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

UAB RENA TRADE, kodas 302882585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2756324

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Wind Traders, kodas 302852421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 2756325

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2012-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo registravimo (2012-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-20).

- - -

UAB "Psenergija", kodas 302850071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2756326

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

UAB "Aukštaitijos prekyba", kodas 302538805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 43

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 2756327

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-22);
Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

UAB "Advijus", kodas 302666687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2756328

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonsina", kodas 184760241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 58-12
Pranešimo Nr. 2756329

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Protokolas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo (2006-01-09); Protokolas / Dėl
vadovo paskyrimo (2005-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2005-07-29); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-26); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-10-26); Prašymas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus atšaukimo, vadovo
duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų įregistravimo; Steigimo
aktas; Įstatai.

- - -

"ABITI" UAB, kodas 302731245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 23
Pranešimo Nr. 2756330

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-21).

- - -

T. Kuznecovo individuali įmonė "ERTANAS", kodas 186149380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 14
Pranešimo Nr. 2756331

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-20); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "BeAbejo", kodas 302243630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2756332

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UTMETA", kodas 184074744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k.
Pranešimo Nr. 2756333

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vimana group", kodas 302916411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2756334

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-21); Akcininkų sąrašas (2012-11-21);
Užsienio asmens pasas (2012-11-21).

- - -

UAB "Rusijos-Baltijos kompanija", kodas 302689629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 1A
Pranešimo Nr. 2756335

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-11-19); Akcininkų
sąrašas (2012-11-19); Užsienio asmens pasas (2012-11-19).

- - -

Aibės prekyba, UAB, kodas 302654119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 2756336

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16); Įgaliojimas (2012-11-16).

- - -

UAB "Padangų montavimas", kodas 147590128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 2756337

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "MIŠKO ČIOBRELIS"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2012-11-20); Įstatai
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2012-11-20).

- - -

Ukrainiečių kultūros ir švietimo centras "Rodyna", kodas 142116674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 28-85
Pranešimo Nr. 2756338

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-03-07); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-03-07); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių ir centro pirmininko rinkimų; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

G. Ivanovskij personalinė įmonė "GENGITAS", kodas 123687782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 8B-7
Pranešimo Nr. 2756339

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "DAUG KAS", kodas 223826980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 57B
Pranešimo Nr. 2756340

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daistatus", kodas 300066156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užupio g. 9
Pranešimo Nr. 2756341

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko registravimo (2012-11-19);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argadija", kodas 183849349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šlepečių k.
Pranešimo Nr. 2756342

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 46

Uždaroji akcinė bendrovė "APRANGA SLT", kodas 301519684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 2756343

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvėnos šeimininkai", kodas 154855598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Malūno g. 9
Pranešimo Nr. 2756344

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo.

- - -

UAB "KOPI", kodas 301151428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 6-15
Pranešimo Nr. 2756345

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-20);
Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB Euroholding, kodas 302719773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2756346

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2012-11-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2012-11-15).

- - -

UAB "PriceOn", kodas 302506227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2756347

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-05-04 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22).

- - -

MB "SHIBARI", kodas 302919464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2756348

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ALKOS statyba", kodas 302799730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756349

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kelpšos informacinių sistemų centras, kodas 156897329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 49-32
Pranešimo Nr. 2756350

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statinių Techninė ir Naudojimo Priežiūra", kodas 302919553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2756351

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DROPSAS", kodas 110575089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 147-6
Pranešimo Nr. 2756352

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-21).

- - -

Gintauto Jonaičio įmonė, kodas 134955819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 28-104
Pranešimo Nr. 2756353

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-21).

- - -

UAB "FurnMaster", kodas 302900446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2756354

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2012-11-16);
Įstatai (2012-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų, buveinės keitimo ir valdybos rinkimo (2012-11-16);
Akcininkų sąrašas (2012-11-16); Užsienio asmens pasas (2012-11-16); Užsienio asmens pasas (2012-11-16).

- - -

UAB "ALKOS ekologija", kodas 302802183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2756355

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Debreceno NT", kodas 301843615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101D
Pranešimo Nr. 2756356

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-29).

- - -

Viešoji įstaiga Jurbarko turizmo informacijos centras, kodas 301996543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 19
Pranešimo Nr. 2756357

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens statuso
įregistravimo (2012-11-16); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstaigos reorganizavimo (2012-11-16); Įsakymas /
Dėl reorganizavimo sąlygų parengimo, įgaliotų asmenų skyrimo (2012-11-16).

- - -

UAB "Senergita", kodas 302850317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2756358

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALMAGRIS", kodas 186478529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 39-2
Pranešimo Nr. 2756359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKINIS KAMPAS", kodas 281616190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dobrovolės k.
Pranešimo Nr. 2756360

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 metų metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 metų metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "Sidabrinė linija", kodas 126063172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 6-25
Pranešimo Nr. 2756361

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Gliebienės individuali įmonė, kodas 181617291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-28
Pranešimo Nr. 2756362

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stasės Riaukienės stomatologijos kabinetas, kodas 123344748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 62-16
Pranešimo Nr. 2756363

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ENLAINAS", kodas 300066220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2756364

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, primumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2012-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 50

Astos Vaserienės kirpykla, kodas 166694640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 4-28
Pranešimo Nr. 2756365

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-28); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-28); Prašymas / Dėl veiklos papildymo (2000-03-30); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (1994-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDITAVA", kodas 111782685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seirijų g. 3
Pranešimo Nr. 2756366

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stalgesta", kodas 184763732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. V. Krėvės g. 14
Pranešimo Nr. 2756367

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-07-05); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-07-05); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-11-24); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-24); Steigimo sutartis.

- - -

MB "Saulės Kiemeliai 2", kodas 302919795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Labrenciškės g. 12
Pranešimo Nr. 2756368

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vakarų printera", kodas 302602987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-43
Pranešimo Nr. 2756369

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-20); Įgaliojimas (2012-11-20); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-11-13 (2012-11-20).

- - -

UAB "Stiklita Klaipėda", kodas 300095617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 2756370

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilčeksta", kodas 186117571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k.
Pranešimo Nr. 2756371

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-20); Įstatai (2012-11-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ribinis būvis", kodas 134679274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 37-8
Pranešimo Nr. 2756372

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evjola", kodas 177389227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 45
Pranešimo Nr. 2756373

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2012-11-19);
Įstatai (2012-11-19); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2012-11-19).

- - -

UAB "NAUJASIS LYGMUO", kodas 148338646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 2756374

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-22); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų pardavimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš
pareigų ir naujo vadovo paskyrimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NTT Cable Lietuva", kodas 300057488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 2756375

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22).

- - -

UAB "MANO DURYS", kodas 300133637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2756376

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATYRIO SAMANA", kodas 169829666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Patyrio k.
Pranešimo Nr. 2756377

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-01 iki 2012-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-22).

- - -

UAB "Unipark", kodas 302693645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2756378

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-11-21).

- - -

UAB "DEVIRO", kodas 302798450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Raubonių k. Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 2756379

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos deguonis", kodas 166729792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k.
Pranešimo Nr. 2756380

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statsuo "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-11-20); Reorganizavimo sąlygos (2012-11-20); Įgaliojimas (2012-11-20).

- - -

UAB "CONTINENTAL TRANSPORT", kodas 302441740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Laikštės g. 13
Pranešimo Nr. 2756381

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2012-11-21);
Įstatai (2012-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir įstatų keitimo (2012-11-21); Akcininkų
sąrašas (2012-11-21).

- - -

Panevėžio miesto bokso federacija, kodas 191895378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 2756382

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; prezidiumo; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; prezidiumo pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolas dėl prezidento rinkimų (2004-10-11); Prašymas / Dėl
pasikeitusio buveinės adreso įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų priėmimo, prezidento ir
prezidiumo rinkimų.

- - -

UAB "Daso transportas", kodas 302643172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 6-42
Pranešimo Nr. 2756383

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2012-11-20).

- - -

UAB "SV - TRANS", kodas 302919254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 2756384

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2012-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-11-22); Akcininkų sąrašas (2012-11-22); Užsienio
asmens pasas (2012-11-22).

- - -

UAB "Venergija", kodas 302850089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2756385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos ir Telšių regionų aklųjų centras", kodas 141568566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 2756386

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tobetas", kodas 184828685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 39
Pranešimo Nr. 2756387

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos sporto ir technikos klubas", kodas 184631570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Miškų g. 20
Pranešimo Nr. 2756388

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-28).

- - -

UAB "ŽSA 4", kodas 302878672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2756389

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-20); Įstatai (2012-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varmesta", kodas 184748972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 2756390

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2006-07-28); Registravimo pažymėjimo
originalas (2006-07-28); Steigimo sutartis.

- - -

UAB "ŽSA 5", kodas 302878779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2756391

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-20); Įstatai (2012-11-20).

- - -

UAB "LORD-UK", kodas 302610051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-3
Pranešimo Nr. 2756392

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMNITEL", kodas 110305282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 25
Pranešimo Nr. 2756393

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fortevento", kodas 302327313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 4-23
Pranešimo Nr. 2756394

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STATREDA", kodas 300067094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 35
Pranešimo Nr. 2756395

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22).

- - -

UAB "BRAVORAI LT", kodas 302506992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-48
Pranešimo Nr. 2756396

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 56

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merinas", kodas 184091327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 3
Pranešimo Nr. 2756397

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Jastremsko įmonė "ALVITA", kodas 120699516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 5-8
Pranešimo Nr. 2756398

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egvilė", kodas 184086522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 2756399

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Brocantela, kodas 302775409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2756400

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-22).

- - -

UAB "Visagino linija", kodas 300032531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 2756401

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2012-11-20); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininkas (2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario
(2012-11-20).

- - -

D. Plėvės įmonė, kodas 177409338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. V. Kudirkos g. 10-10
Pranešimo Nr. 2756402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

V. Reikertienės įmonė, kodas 177408040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 8-1
Pranešimo Nr. 2756403

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Lenergija", kodas 302850203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2756404

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARBRITA", kodas 184839361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 21
Pranešimo Nr. 2756405

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus paskyrimo
(2009-11-30); Steigimo aktas.

- - -

UAB "Amber Sky", kodas 302726401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2756406

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-21).

- - -

V. Latvio įmonė, kodas 123729256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 37-49
Pranešimo Nr. 2756407

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rostija, UAB, kodas 302906538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 2756408

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19);
Užsienio asmens pasas (2012-11-19).

- - -

UAB "OPEK", kodas 135773538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 2756409

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų įregistravimo (2012-11-20);
Įstatai (2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2012-11-20).

- - -

UAB "KRESIDA", kodas 302919891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2756410

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

L. Vaitkienės įmonė, kodas 177405464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Nemuno g. 33
Pranešimo Nr. 2756411

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-05).

- - -

UAB "Amonicus", kodas 302896478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2756412

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20);
Užsienio asmens pasas (2012-11-20).

- - -

UAB "MAMBO GABIJA", kodas 302302897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 2756413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13).

- - -

UAB Veritatis, kodas 302917506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756414

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

A. Paliulio įmonė, kodas 177357222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 10-37
Pranešimo Nr. 2756415

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-27); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujas vairas", kodas 184096598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ažudėlių k. 5
Pranešimo Nr. 2756416

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autobiuras ir Co", kodas 302562852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 2756417

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-20); Įstatai (2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bleiras", kodas 184235795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 2756418

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 60

UAB "ALKOS konstrukcijos", kodas 302799748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756419

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mano miškas", kodas 302459425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stetiškių k. Stetiškių g. 66
Pranešimo Nr. 2756420

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIGRĖ", kodas 133796940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2756421

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2012-11-20);
Franšizės sutarties nuorašas (2012-11-20).

- - -

UAB "Kenergija", kodas 302850274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2756422

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

RINTEX MB, kodas 302913536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 43-21
Pranešimo Nr. 2756423

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-19).

- - -

UAB FETOKSA IR KO, kodas 302919578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756424

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 61

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kavinių įranga", kodas 181264592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Fabriko g. 6
Pranešimo Nr. 2756425

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "G. Žebarauskienės odontologijos kabinetas", kodas 300044633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pirmūnų g. 5C
Pranešimo Nr. 2756426

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-19); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2012-11-19).

- - -

UAB "AJ timber", kodas 126165914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Punžionių k. 3
Pranešimo Nr. 2756427

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LK alira", kodas 144451828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Svajonės Sodų 4-oji g. 39
Pranešimo Nr. 2756428

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, prokūros ir prokuristo
duomenų įregistravimo (2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-15);
Prokūra (2012-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-15).

- - -

IĮ PrimaDent, kodas 155908064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9C
Pranešimo Nr. 2756429

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Bogdano įmonė, kodas 175040497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 17A-5
Pranešimo Nr. 2756430

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 62

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB FOLAS, kodas 302919539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756431

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Litcargo, kodas 302637657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-18
Pranešimo Nr. 2756432

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-13 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22).

- - -

UAB "TOSNA", kodas 302804387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2756433

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-21).

- - -

UAB "Eisa", kodas 300113353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 109B-25
Pranešimo Nr. 2756434

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-21).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LITSAFARIS", kodas 300860782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2756435

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio krepšinio teisėjų asociacija, kodas 191895563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 28A-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 2756436

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; prezidiumo narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl prezidiumo rinkimų (2006-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekin International", kodas 302308334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2756437

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STADVITAS", kodas 184761158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2756438

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 9 savininkų bendrija, kodas 145895348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 9
Pranešimo Nr. 2756439

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2012-11-20).

- - -

UAB "Angel statyba", kodas 302880328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2756440

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO STUDENTŲ MOKSLINĖ DRAUGIJA, kodas 195776542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 57
Pranešimo Nr. 2756441

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2012-11-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 64

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridastartas", kodas 300565401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 10B-358
Pranešimo Nr. 2756442

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-20); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-16
(2012-11-20).

- - -

D. Vanago įmonė, kodas 177386836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 3-18
Pranešimo Nr. 2756443

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-03).

- - -

UAB "MC - CREATION", kodas 301673465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2756444

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2012-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-21); Akcininkų sąrašas (2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antalgės paukštynas", kodas 183845322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k.
Pranešimo Nr. 2756445

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APRANGA LT", kodas 300021271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 2756446

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APRANGA PLT", kodas 300551572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 2756447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MRG GROUP, UAB, kodas 302920025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2756448

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Online service", kodas 302910974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 41-10
Pranešimo Nr. 2756449

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2012-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB "Hersus", kodas 301734637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20-33
Pranešimo Nr. 2756450

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20).

- - -

UAB "IDC Intech", kodas 302909541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2756451

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo
(2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

Anykščių kredito unija, kodas 112047140
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 28
Pranešimo Nr. 2756452

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 66

Viešoji įstaiga Vilniaus tarptautinis ir nacionalinis komercinis arbitražas, kodas 126203667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-63
Pranešimo Nr. 2756453

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "REGNUS", kodas 302539362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sintautų k. 2
Pranešimo Nr. 2756454

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2012-11-19);
Įstatai (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19); Įgaliojimas (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos melga", kodas 184203452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 2756455

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALKOS šiluma", kodas 302799723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756456

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALKOS energija", kodas 302799755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756457

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fazisi", kodas 302919592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2756458

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 67

Sodininkų bendrija "LAISTAI", kodas 141779677
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g.
Pranešimo Nr. 2756459

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

UAB "Svelija", kodas 302417771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyturių g. 14E
Pranešimo Nr. 2756460

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-21); Pažyma / JAR-IKD (2012-11-21);
Įstatai (2012-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2012-11-21).

- - -

UAB "JZS GRUPĖ", kodas 300796447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 14-57
Pranešimo Nr. 2756461

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2012-11-19); Įstatai (2012-11-19); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo,
pakeitus buveinės adresą (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Traksa", kodas 177187318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 47
Pranešimo Nr. 2756462

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KRA2", kodas 126116956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 2756463

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ramudovė", kodas 226169550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 115-40
Pranešimo Nr. 2756464

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 68

- - -

L. ŠMIGELSKIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 181626874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Liepų g. 10-2
Pranešimo Nr. 2756465

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Loktevič įmonė, kodas 175044556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2756466

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Zinkevičiaus lengvųjų automobilių remonto įmonė, kodas 174963834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų k.
Pranešimo Nr. 2756467

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB PUŠYNĖLIAI, kodas 302919471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756468

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB DARLAIMĖ, kodas 302919610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756469

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB LAIMĖS, kodas 302919560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756470

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB LAIMĖS PIEVA, kodas 302919699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 69

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756471

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos teatro sąjungos poilsio stovykla "Žaldokynė", kodas 152481995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kopų g. 31
Pranešimo Nr. 2756472

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

A. Gečo įmonė, kodas 177404024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 2756473

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno klinikinė ligoninė, kodas 302583800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 2
Pranešimo Nr. 2756474

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Re-mono", kodas 302856619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2756475

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "K. A. GAZ OIL COMPANY", kodas 302800848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2756476

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19); Įgaliojimas (2012-11-19); Akcininkų
sąrašas (2012-11-19); Užsienio asmens pasas (2012-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 70

UAB "Aglima", kodas 300557365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 2756477

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-04-04 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 2756478

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ELEKTRA", kodas 162776296
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Nepriklausomybės g. 16-2
Pranešimo Nr. 2756479

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-07); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EILETA", kodas 148244570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulėtekio g. 47A
Pranešimo Nr. 2756480

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "FAUGA LT", kodas 148517371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2756481

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 71

- - -

UAB "ARIZMA", kodas 301742089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 2756482

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mados žaidimai", kodas 300593169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 2756483

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "BALKORMAS", kodas 300663048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2756484

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-22); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Taismo nutarties įsiteisėjimo data - 2012-11-22 (2012-11-22).

- - -

UAB "Saverus", kodas 301152238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2756485

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-21); Įstatai (2012-11-21);
Akcininkų sąrašas (2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos deratizacija", kodas 184087777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Tauragnų g. 5
Pranešimo Nr. 2756486

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GMANTIKA", kodas 300600464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 4-92
Pranešimo Nr. 2756487

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 72

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abuva", kodas 284083370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 3B
Pranešimo Nr. 2756488

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "ĄŽUOLAS", kodas 191500265
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 50A-36
Pranešimo Nr. 2756489

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2012-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2012-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jolantos vaistinė", kodas 184074363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 55
Pranešimo Nr. 2756490

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešosios įstaigos Klaipėdos ir Telšių apskričių aklųjų ir silpnaregių tarybos filialas Plungės aklųjų ir
silpnaregių centras, kodas 171761795
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vandentiekio g. 17
Pranešimo Nr. 2756491

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-19);
Nutarimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-19); Nutarimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-19).

- - -

UAB MEGN GROUP, kodas 302484923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 6-36
Pranešimo Nr. 2756492

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-19).

- - -

Genovaitės Šliogerienės įmonė, kodas 177411218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 73

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Hermano Zudermano g. 9-12
Pranešimo Nr. 2756493

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo
originalas.

- - -

UAB "ŽSA 3", kodas 302878619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2756494

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-20); Įstatai (2012-11-20).

- - -

IĮ "Deguonis Tau", kodas 123723940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 16-7
Pranešimo Nr. 2756495

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-10-05).

- - -

A. Šablinsko firma "SEMISA", kodas 123879964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 20-40
Pranešimo Nr. 2756496

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Nečajevos individuali įmonė, kodas 123991924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 4-2
Pranešimo Nr. 2756497

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "ANYKŠČIŲ VYNAS", kodas 254111650
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 2756498

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių įregistravimo (2012-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių (2012-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 74

Z. Krasausko tikroji ūkinė bendrija "Kengė", kodas 279313930
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Šiauriškių k.
Pranešimo Nr. 2756499

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB SPVS, kodas 302919514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 1-25
Pranešimo Nr. 2756500

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ALKOS šviesa", kodas 302799716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2756501

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BORENERGY", kodas 302919642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 2756502

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ronada", kodas 300572545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ąžuolytės k. 12
Pranešimo Nr. 2756503

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.

- - -

MB "OLASA", kodas 302919521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756504

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB PIEVYS, kodas 302919546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 2756505

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"ADGRIND" UAB, kodas 302672074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 32-16
Pranešimo Nr. 2756506

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir įstatų įregistravimo (2012-11-20);
Įstatai (2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-20);
Įgaliojimas (2012-11-20).

- - -

UAB DARVI, kodas 302560068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pakertų k.
Pranešimo Nr. 2756507

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ APSKAITOS SISTEMOS, kodas 125697857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 2756508

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS DUJOS", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 2756509

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Aivitoma", kodas 301069707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 15-3
Pranešimo Nr. 2756510

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-20); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-11-20 (2012-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 76

LT consulting, UAB, kodas 110834517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 4-7
Pranešimo Nr. 2756511

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LOBIŲ SALA"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-20); Įstatai (2012-11-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-20).

- - -

UAB "LEOWALD", kodas 301295784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2756512

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-21); Akcininkų sąrašas (2012-11-21);
Užsienio asmens pasas (2012-11-21).

- - -

UAB "Comfysocks Baltic", kodas 211802110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41A
Pranešimo Nr. 2756513

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-11-22).

- - -

R. Galinauskienės įmonė, kodas 177387742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 2756514

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-27).

- - -

UAB "Dokipa investicijos", kodas 121944865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 36
Pranešimo Nr. 2756515

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 77

UAB "SIGNE LT", kodas 301621632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 3-60
Pranešimo Nr. 2756516

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-21);
Akcininkų sąrašas (2012-11-21).

- - -

SIA "ZIVJU NAMINS" filialas "Žuvų namelis", kodas 302702382
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2756517

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inžinerinių inovacijų centras", kodas 301540746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2756518

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERERA", kodas 147676584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 2756519

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-22).

- - -

UAB Swallow, kodas 302919934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kepėjų g. 8-6
Pranešimo Nr. 2756520

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrija "Jaunystė", kodas 301842940
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanaginės Sodų 3-oji g. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 2756521

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2012-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2012-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bikuvos" prekyba, kodas 284088150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 81
Pranešimo Nr. 2756522

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "n5 grupė", kodas 302674310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kėkšto g. 19
Pranešimo Nr. 2756523

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-22).

- - -

Sermiesčio g. 4 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125206265
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sermiesčio g. 4
Pranešimo Nr. 2756524

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir kolegialaus valdymo
organo-valdybos narių, bendrijos pirmininko įregistravimo (2012-11-16); Įstatai (2012-11-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir kolegialaus valdymo organo-valdybos narių ir bendrijos pirmininko
rinkimų (2012-11-16).

- - -

Šiaulių r. Naisių mokykla, kodas 190076486
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Plento g. 16
Pranešimo Nr. 2756525

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-16); Nuostatai
(2012-11-16); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alturija", kodas 166698090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 45-34
Pranešimo Nr. 2756526

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 79

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTAUTAS IR SŪNUS", kodas 184630511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 5
Pranešimo Nr. 2756527

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Orakulas IT", kodas 302579232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 2756528

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-21); Akcininkų sąrašas (2012-11-21).

- - -

UAB "IT Verslo sprendimai", kodas 302884910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 24-65
Pranešimo Nr. 2756529

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-21); Akcininkų sąrašas (2012-11-21);
Užsienio asmens pasas (2012-11-21).

- - -

UAB "C.C.V. Real Estate", kodas 302874923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2756530

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

Individuali įmonė "Sau", kodas 123603414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žiedų g. 26-1
Pranešimo Nr. 2756531

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 80

Antano Mikutos personalinė įmonė, kodas 223802890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 4D-14
Pranešimo Nr. 2756532

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Rutula, kodas 302920114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Draugystės tak. 4-1
Pranešimo Nr. 2756533

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Kelmės viltis", kodas 293195660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 39
Pranešimo Nr. 2756534

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio narių susirinkimo; konferencijos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-16); Įstatai (2012-11-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-16).

- - -

Irenos Baltrušienės įmonė, kodas 185136565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Mindaugo g. 19
Pranešimo Nr. 2756535

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų registravimo
(2012-11-22); Nuostatai (2012-11-22).

- - -

UAB NASTER, kodas 302719798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 16-5
Pranešimo Nr. 2756536

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20);
Įgaliojimas (2012-11-20); Užsienio asmens pasas (2012-11-20).

- - -

CANDA TRADE, UAB, kodas 302895668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2756537

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20);
Įgaliojimas (2012-11-20); Užsienio asmens pasas (2012-11-20).

- - -

Bankroto centras, UAB, kodas 154194969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 60A-28
Pranešimo Nr. 2756538

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-11-20);
Įstatai (2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-20);
Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

LIMTA, UAB, kodas 302919350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 2756539

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Autonika", UAB, kodas 302499487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 1
Pranešimo Nr. 2756540

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Achilėja", kodas 135211392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 30-209
Pranešimo Nr. 2756541

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-21).

- - -

Sigito Vaičiulio įmonė, kodas 176579750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 54
Pranešimo Nr. 2756542

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo ir adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas /
Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 82

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELTAURADA", kodas 300015197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 2
Pranešimo Nr. 2756543

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

B. Maziliauskienės įmonė, kodas 177393115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Vytauto g. 39-24
Pranešimo Nr. 2756544

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-17).

- - -

MB "EGOSPALVA", kodas 302919806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2756545

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Dalios Masaitienės įmonė, kodas 159608452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Topolių g. 11A
Pranešimo Nr. 2756546

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-21); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2012-11-21).

- - -

UAB "VERUS TRADE", kodas 302554204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2756547

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KHUZINA STUDIOS"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-20); Įstatai (2012-11-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-20).

- - -

UAB "AS 24 Lietuva", kodas 300111605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2756548

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2012-10-30); Įgaliojimas (2012-10-30); Užsienio asmens pasas (2012-10-30).

- - -

V. Mėlinavičiaus individuali įmonė, kodas 141333746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 7-63
Pranešimo Nr. 2756549

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUIM", kodas 110388068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 111H
Pranešimo Nr. 2756550

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22).

- - -

UAB "Pastatų priežiūros paslaugos", kodas 300580563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 2756551

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-11-21); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo rinkimo (2012-11-21).

- - -

UAB "Kesveda", kodas 300128120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Gėlininkų g. 5
Pranešimo Nr. 2756552

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2012-11-21).

- - -

VšĮ "Turizmo, laisvalaikio ir edukacijų centras", kodas 302855428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 61-9
Pranešimo Nr. 2756553

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Pakruojo turizmo informacijos centras); veiklos
tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-20); Įstatai (2012-11-20); Vienintelio
dalininko sprendimas (2012-11-20); Vienintelio dalininko sprendimas (2012-11-20).

- - -

PANEVĖŽIO "LIONS" KLUBAS, kodas 148534335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 2756554

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2012-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių patvirtinimo, vadovo atleidimo iš pareigų ir
naujo vadovo paskyrimo (2012-10-30); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

UAB "BONUS VENTUS", kodas 142125723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38-3
Pranešimo Nr. 2756555

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAM", kodas 300606976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 2756556

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Dobilo įmonė "Dobilas", kodas 132789430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-424
Pranešimo Nr. 2756557

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-20); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2012-11-20).

- - -

UAB "Glidera", kodas 302249633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Karklų g. 75
Pranešimo Nr. 2756558

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-11-14); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-11-13 (2012-11-14); Įgaliojimas (2008-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 85

- - -

UAB Apskaitos Akademija, kodas 300693493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-83
Pranešimo Nr. 2756559

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utentra", kodas 184075465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 2756560

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pajūrio vystymo grupė", kodas 300619404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 3-5
Pranešimo Nr. 2756561

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-20); Įgaliojimas (2012-11-20); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-11-13 (2012-11-20).

- - -

UAB "ŽSA 1", kodas 302878505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2756562

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-20); Įstatai (2012-11-20).

- - -

UAB "ŽSA 2", kodas 302878569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2756563

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-20); Įstatai (2012-11-20).

- - -

A. Valaikos individuali įmonė, kodas 153728466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Revų k.
Pranešimo Nr. 2756564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šumas", kodas 184643359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 21-4
Pranešimo Nr. 2756565

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-22); Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPART", kodas 211657540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 2756566

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pavadinimo pakeitimo įregistravimo
(2012-11-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos traktas", kodas 183865353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šilinės k.
Pranešimo Nr. 2756567

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kačemcev Jurij personalinė įmonė "KLEANTAS", kodas 123566916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 47-13
Pranešimo Nr. 2756568

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olaris", kodas 133943867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 4-24
Pranešimo Nr. 2756569

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Del vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

Rolando Pletkaus įmonė, kodas 123805476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 87

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 12-2
Pranešimo Nr. 2756570

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liutgaras", kodas 183849534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Ladygos g. 14-1
Pranešimo Nr. 2756571

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deimedis LT", kodas 302915925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2756572

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "StarAuto", kodas 302919838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 2756573

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

A. Karčiausko įmonė "DASKAS", kodas 151049477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 2756574

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-11-21); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2012-11-21).

- - -

EU Transport, UAB, kodas 302616499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų k. Vėrupės g. 10
Pranešimo Nr. 2756575

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-20); Užsienio asmens pasas (2012-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 88

Uždaroji akcinė bendrovė "VERBUM", kodas 233810070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Žalgirio g. 25
Pranešimo Nr. 2756576

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APRANGA MLT", kodas 302627022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 2756577

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Jakubauskienės įmonė, kodas 177405998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vilų g. 15-1
Pranešimo Nr. 2756578

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

R. Paškausko įmonė, kodas 177406228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 2756579

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

Afganistano karo veteranų klubas "Draugas", kodas 190859735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 34
Pranešimo Nr. 2756580

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti klubą suteikimo (2005-03-30).

- - -

RUPIDA, UAB, kodas 302920032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2756581

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 89

VšĮ "Idėjų institutas", kodas 302920192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2756582

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTO ŽAIDIMŲ KLUBAS "ŽUVĖDRA", kodas 193523024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 89-33
Pranešimo Nr. 2756583

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-02-20); Įgaliojimas (2004-02-20); Lietuvos
Respublikos asociacijų įstatymas; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

MB "Apskaitos dokumentas", kodas 302920210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 11-88
Pranešimo Nr. 2756584

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "LEVIN APSKAITA IR AUDITAS", kodas 302920299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 14-26
Pranešimo Nr. 2756585

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tinara", kodas 302917125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2756586

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20);
Užsienio asmens pasas (2012-11-20).

- - -

UAB "MBH", kodas 145761559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Kadriškių k.
Pranešimo Nr. 2756587

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB "DENETA", kodas 302614384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756588

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB RADETA, kodas 302897391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756589

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20).

- - -

UAB "GLOBAL TRANS GROUP", kodas 302629297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 138-1
Pranešimo Nr. 2756590

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-22).

- - -

A. Nausėdienės įmonė, kodas 177402354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 38
Pranešimo Nr. 2756591

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Labvita", kodas 300073631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grauminės k.
Pranešimo Nr. 2756592

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 91

Uždaroji akcinė bendrovė "Antalgėlė", kodas 184210799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k.
Pranešimo Nr. 2756593

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "2L Architektai", kodas 302825424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 53-13
Pranešimo Nr. 2756594

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERA", kodas 168661653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 2756595

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa
finansinė atskaitomybė;
vadovo; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus rinkimų
mirus buvusiam bendrovės direktoriui (2008-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl bendrovės
buveinės adreso pakeitimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo direktoriaus
rinkimų (2006-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-09-22); Veiklos ataskaita /
Vadovo ataskaita už 2004 m. (2005-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl direktoriaus rinkimų
(2004-09-23); Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų priėmimo, direktoriaus rinkimų.

- - -

UAB "TREVIS & Co", kodas 210645250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 2756596

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Činčiko įmonė "Jolonida", kodas 178703111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Cirkliškio k. Aukštaičių g. 29
Pranešimo Nr. 2756597

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monaitis", kodas 181247529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m.
Pranešimo Nr. 2756598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMENERA", kodas 186717993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 37
Pranešimo Nr. 2756599

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Langerama", kodas 126109043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 2756600

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekoraida", kodas 126173448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-429
Pranešimo Nr. 2756601

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raganos taurė", kodas 161757574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Karūnavos k.
Pranešimo Nr. 2756602

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-21).

- - -

T. Plančiūno automobilių remonto įmonė, kodas 174979781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų k.
Pranešimo Nr. 2756603

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ E. Stankevičienės odontologijos kabinetas, kodas 302711470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 83-28
Pranešimo Nr. 2756604

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-328 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2012-11-21); Savininko
sprendimas / Dėl adreso keitimo (2012-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-21).

- - -

MB LAIMUŽĖLĖ, kodas 302919635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756605

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB LAIMESA, kodas 302919681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2756606

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sinsta", kodas 302798646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 2756607

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ANV Capital").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-16); Įstatai (2012-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-16).

- - -

UAB "Amberplastic", kodas 301581579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 14-6
Pranešimo Nr. 2756608

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-20).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


